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Opis wydarzenia: 
Na wycieczkę na Kępę Bazarową i do zamku Dybów zapraszają 24 czerwca 2022 r. Oddział
Miejski Polskiego Towarzystwa Turystyczno –Krajoznawczego im. Mariana Sydowa i
Komisja Młodzieżowa.

Impreza w ramach cyklu "Wakacji z OM PTTK" będzie okazją do miłego spędzenia czasu przez dzieci
pod opieką ojców, którzy dzień wcześniej obchodzą swoje święto (mamy również mile widziane).
Spotkanie uczestników w piątek o godz. 17.30 na początkowym przystanku linii MZK nr 22 i 27
vis-a-vis dworca PKP Toruń Główny. Około 4-kilometrowa trasa powiedzie ścieżką edukacyjną przez
Kępę Bazarową, ruiny zamku "Dybów", a następnie przez most drogowy im. J. Piłsudskiego, z
zakończeniem przy pl. Rapackiego. Wycieczką pokieruje przodownik turystyki pieszej PTTK Patryk
Staniszewski.

Celem wycieczki jest poznanie okolic Kępy Bazarowej, gdzie od 1956 r. funkcjonowała stanica wodna
należąca do oddziału PTTK. Posiadała barak na sprzęt, lecz nie była ogrodzona oraz nie posiadała
mieszkania dla dozorcy. Toruński oddział PTTK dążył do budowy profesjonalnej stanicy wodnej,
przeznaczonej nie tylko dla mieszkańców Torunia, ale przede wszystkim służącej turystom wodnym,
korzystającym ze szlaku wodnego Wisły i Drwęcy. Decyzją Zarządu Głównego PTTK do Torunia trafiły
obiekty stanicy wodnej "Wincenta", usytuowanej  wcześniej na rzece Pisie. Był to typ stanicy
samoobsługowej, składającej się z drewnianego, parterowego budynku, krytego eternitem. Na
wyposażenie składały się: stoły ciesielskie, ławy, prycze 8-osobowe oraz wieszaki ścienne. Wartość
przekazanego obiektu wyniosła wówczas około 48.000 złotych. Do Torunia przewieziono ją w 1959 r.
i ponownie złożono przy ul. Majdany. O jej dalszych losach mowa będzie podczas piątkowej
wycieczki.

Data: 24.06.2022 17:30
Miejsce: Dworzec PKP Toruń Główny 
Organizator: Oddział Miejski PTTK im. Mariana Sydowa w Toruniu [2]
Kategoria wydarzenia: Impreza plenerowa
Położenie:  
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